КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № _______

Об установлении тарифов

на услуги, оказываемые

социально-реабилитационными

центрами для несовершеннолетних,

подведомственными Комитету

социальной защиты администрации

города Новокузнецка

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», решением Новокузнецкого городского Совета

народных депутатов от 21.02.2017 №2/13 «Об утверждении Порядка принятия

решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями Новокузнецкого городского

округа», руководствуясь статьями 40 и 45 Устава Новокузнецкого городского

округа:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые социально-

реабилитационными центрами для несовершеннолетних, подведомственными

Комитету социальной защиты администрации города Новокузнецка, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций

администрации города Новокузнецка опубликовать настоящее постановление в

городской газете «Новокузнецк» (без табличных приложений) и в сетевом

издании «Официальные документы Новокузнецкого городского округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города по социальным вопросам.

Глава города С.Н. Кузнецов

2

Приложение

к постановлению администрации

города Новокузнецка

от ____________ № ______

Тарифы на услуги, оказываемые социально-реабилитационными

центрами для несовершеннолетних, подведомственными

Комитету социальной защиты администрации города Новокузнецка

№

п/п

Наименование услуги Ед. измерения Время

оказания

услуги, мин

Стоимость

услуги,

рублей

1 2 3 4 5

1. Предрейсовый или

послерейсовый медицинский

медосмотр

1 услуга до 10 100

2. Индивидуальное занятие

с логопедом

1 занятие не более 25 387

3. Индивидуальное занятие

с психологом

1 занятие не более 40 268

4. Юридическая консультация,

составление заявлений,

ходатайств, запросов,

документов по спорам,

жалобам, искам,

апелляционным жалобам

1 обращение до 40 400

Заместитель Главы города

по социальным вопросам

О.А. Масюков